özellikle klasik edebiyatımız ve eski kültürümüz ile irtibatımız kesilmemiş, eski ve

klasik olan yeninin içerisinde devam etmiştir (Babacan, 1993, 256). Bu yüzden

Hayâlî-i Buhârî gibi şairler, eski kaynaklardan beslenme ve kültürümüzü

temellendirme adına önemli isimlerdir.

11 Bîdil (ö. 1133/1720), İran şiirinde Sebk-i Hindî’nin önde gelen temsilcilerindendir. Farsça ve Arapça

bilmenin yanı sıra, Bengalce, Urduca, Sanskritçe ve atalarının dili olan Çağatay Türkçesini de bildiği

anlaşılan şair eserlerinde, tasavvuf ve Hint felsefesinin etkisinde kalmıştır. Şiirlerinde varlık sırrrını